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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 13., 17:00:00 (S6)

4 V4 )
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
400 m férfi Vegyes 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
29. versenyszam 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002107128
Donto A
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1.  1/4 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:31.97 708
Edz6: Giittler Karoly, Pulai Bence
R.Id6 00.68 50m 28.18 100m 01:00.40 150m 01:35.28 200m 02:10.01 250m 02:49.12 300m 03:29.50 350m 04:00.92
32.22 34.88 34.73 39.11 40.38 31.42
400m 04:31.97
31.05
2. 1/5 MALAHOV Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 04:34.73 +02.76 687
R.Id6 00.67 50m 28.65 100m 01:01.60 150m 01:37.44 200m 02:11.63 250m 02:52.54 300m 03:32.91 350m 04:04.32
32.95 35.84 34.19 40.91 40.37 31.41
400m 04:34.73
30.41
3. 1/3 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:36.63 +04.66 673
R.Id6 00.79 50m 28.99 100m 01:02.30 150m 01:39.25 200m 02:15.71 250m 02:56.01 300m 03:36.37 350m 04:06.78
33.31 36.95 36.46 40.30 40.36 30.41
400m 04:36.63
29.85
4. 1/1  MARTON Levente 2010 Ferencvarosi Torna Club 04:38.51 +06.54 660
R.Id6 00.66 50m 28.26 100m 01:01.35 150m 01:37.40 200m 02:12.87 250m 02:53.54 300m 03:35.02 350m 04:07.11
33.09 36.05 35.47 40.67 41.48 32.09
400m 04:38.51
31.40
5. 1/6 HUSZTI Marton 2009 Damnyi Tamas SC 04:40.33 +08.36 647
R.Id6 00.68 50m 29.18 100m 01:02.47 150m 01:38.71 200m 02:14.49 250m 02:56.63 300m 03:38.80 350m 04:10.80
33.29 36.24 35.78 42.14 4217 32.00
400m 04:40.33
29.53
6. 1/7 VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:41.06 +09.09 642
R.Id6 00.69 50m 30.32 100m 01:04.42 150m 01:40.35 200m 02:16.06 250m 02:57.35 300m 03:38.82 350m 04:10.66
34.10 35.93 35.71 41.29 41.47 31.84
400m 04:41.06
30.40
7. 1/8 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:42.31 +10.34 633
50m 30.56 100m 01:04.78 150m 01:41.38 200m 02:17.48 250m 02:58.19 300m 03:39.42 350m 04:11.23 400m 04:42.31
34.22 36.60 36.10 40.71 41.23 31.81 31.08
8. 1/2 NAGY Péter 2010 Dunaujvérosi Kézponti 04:42.68 +10.71 631
R.Id6 00.72 50m 29.05 100m 01:02.91 150m 01:39.10 200m 02:14.83 250m 02:56.84 300m 03:39.63 350m 04:11.22
33.86 36.19 35.73 42.01 42.79 31.59
400m 04:42.68
31.46
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